
Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Maggio 11\Determina N.26-2011 Impegno Spesa pubblicazione Graduatoria definitiva.doc 

                                                                                                                                     

Comune  di  Scicli 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

IX Settore Urbanistica 
----------------------------------------------------------- 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

N°  __26___                                                                                                li, 28/04/2011 

 

OGGETTO:  Bando di concorso generale 2010 per l’assegnazione di alloggi di edilizia 

                      popolare nel comune di Scicli. Avviso pubblicazione graduatoria definitiva.  

                      Impegno spesa. 

 

IL CAPO IX SETTORE 

 

Premesso  che con Det. n° 22 del 20.04.2011 è stata approvata la graduatoria definitiva degli 

aspiranti all’assegnazione di alloggi popolari nel comune di Scicli; 

Atteso  che ai sensi dell’art. 5.4 del bando di concorso, occorre pubblicare l’avviso sulla G.U.R.S; 

Considerato che la spesa per la  pubblicazione dell’avviso sulla G.U.R.S. ammonta ad € 158,40; 

Atteso che  occorre prelevare la somma di € 158,40, dall’intervento 1.09.01.03/10 Cap. 72 del 

Bilancio 2011; 

Visto l’art.184 del D.L.vo 18/08/2000, n°267; 

Visto l’art.33 del Reg.to di contabilità del Comune di Scicli; 

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale ; 

DETERMINA 
 Per la causale in premessa: 

1) Di impegnare la somma di € 158,40  occorrente  per la pubblicazione sulla G.U.R.S della 

    graduatoria  definitiva per l’assegnazione di alloggi popolari nel comune di Scicli  all’intervento 

    1.09.01.03/10 Cap. 72 del Bilancio 2011; 

2) Dare mandato all’Economo comunale di effettuare il versamento di € 158,40 tramite c.c.p. 

    Intestato alla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana; 

3) Prelevare la somma di €. 158,40 dall’intervento 1.09.01.03/10 Cap. 72 del Bilancio 2011; 

4) Di trasmettere la presente al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza e in copia   

    al Sindaco. 

 

   Il Capo IX Settore 

       F.to               (Ing. Guglielmo Spanò)                                                                                                      



Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Maggio 11\Determina N.26-2011 Impegno Spesa pubblicazione Graduatoria definitiva.doc 

 
 
SERVIZIO FINANZIARIO  
 
 
IMPEGNO:                  N.________________________ 
LIQUIDAZIONE:        N.________________________ 
 
 
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
 
 
 
 


